
proz rro

Новини Події Prozorro Market

ДК 021:2015 (CPV 2008) - 1 51 10000 2
М'ясо (Філе куряче охолоджене)

UA- Р-2021 ■ 11 -25-00191 7-е ■ 2c2475bd29014е688102а79811 НО3855

Оголошено тендер

Опубликовано: 25 листопада 2021 13:11

Електронний підпис накладено. Перевірити

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2022 рік

Перейти до оголошення про проведення закупівлі

Інформація про замовника

О Замовник чи не замовник

1. Найменування: Миргородська спеціалізована школа І-Ш ступенів №5 Миргородської Міської ради Полтавської 
області

2. Код згідно з ЄДРПОУ: #22547070
3. Місцезнаходження: Україна, Полтавська область, місто Миргород, 37600, вулиця Івана Білика, 4
4. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

0 Порядок визначення предмета закупівлі

' 5. Конкретна назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 (CPV 2008) - 15110000-2 М’ясо (Філе куряче охолоджене)

6. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

© Про класифікатор ДК 021:2015

ДК021-2015: 15110000-2 — М’ясо

https://prozorro.gov.ua/plan/UA-P-2021-11-25-001917-c ' 1/2

https://prozorro.gov.ua/plan/UA-P-2021-11-25-001917-c


7. Код зидно з КЕКВ:

КЕКВ: 2230 — Продукти харчування

8. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівле 195 300 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 195300 U.AH

9. Процедура закупівле Відкриті торги

© Характеристика процедури

10. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: листопад, 2021

11. Примітки: Процедура закупівлі - для замовників, визначених у пунктах 1-3 частини першої статті 2 За 
України "Про публічні закупівлі", якщо вартість предмета закупівлі това’ру (товарів), послуги (послуг) 
дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень, а робіт - 1,5 мільйона гривень.

Документи замовника

25 листопада 2021

ПРОЗОРРО ДРУЗІ РЕСУРСИ

Про нас

Bug bounty

Прозо р р о к о 11 ц e c 11

Інформаційна безпека

Документи ДП '‘ПРОЗОРРО"

Розвиток Системи

Майданчики Ргогото >

Дозорро

Друзі Prozorro

Закупівлі з tender.me.gov.ua

Prpzorro Market як інструмент ЦЗО

https://prozorro.gov.ua/plan/UA-P-2021 -11-25-001917-е 2/2

tender.me.gov.ua
https://prozorro.gov.ua/plan/UA-P-2021


ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі 

UA-2021-12-31-002920-C
Дата формування звіту: 02 лютого 2022

Найменування замовника: Миргородська спеціалізована школа І-Ш ступенів 
№5 Миргородської міської ради Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави 
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в 
ЄДР:

22547070

Місцезнаходження замовника: вулиця Івана Білика, 4, місто Миргород, Полтавська 
область, 37600, Україна

Вид предмета закупівлі:

Назва предмета закупівлі:

Код за Єдиним закупівельним 
словником:

Товари

ДК 021:2015 (CPV2008) - 15110000-2 М'ясо (Філе 
куряче охолоджене)

ДК 021:2015:15110000-2: М'ясо

Вид закупівлі:

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість Місце поставки
товарів або товарів або
обсяг місце
виконання виконання
робіт чи робіт чи
надання надання послуг
послуг

Строк 
поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Філе куряче 
охолоджене

ДК 021:2015: 
15110000-2 - М'ясо

1395 кг вулиця Івана
Білика,4, місто' 
Миргород, 
Полтавська 
область, 37600, 
Україна

від 01 січня 
2022
до 31 грудня 
2022

Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, Тип Розмір
(днів) днів оплати

(%)



Робочі 100Поставка Розрахунки проводяться шляхом 
товару перерахування грошових коштів на

Післяоплата 7

розрахунковий рахунок Учасника. 
Замовник розраховується за 
поставлений товар на умовах 
відстрочки платежу на термін до ЗО 
банківських днів. У разі затримки 
бюджетного фінансування розрахунок 

; за поставлений товар здійснюється 
протягом 7 банківських днів з дня 
отримання бюджетного призначення 
на фінансування закупівлі на 
реєстраційний рахунок Учасника. Усі 
розрахунки проводяться4^ 
безготівковому вигляді за формою 
платіжного доручення.

Дата оприлюднення оголошення про 31 грудня 2021 11:49 
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування 
учасників процедури 
закупівлі (для 
юридичної особи) або 
прізвище, ім'я, по 
батькові(для 
фізичної особи)

Ціна 
пропозицій 
учасника до 
початку 
аукціону (ціна 
пропозиції на 
переговорах у 
разі 
застосування 
переговорної 
процедури 
закупівлі)

Ціна 
пропозицій 
учасника 
після 
закінчення 
аукціону

•

Інформація про наявність і 
відповідність установленим 
законодавством вимогам 
документів, що 
підтверджують 
відповідність учасників 
кваліфікаційним критеріям 
згідно зі статтею 16 Закону 
України "Про публічні 
закупівлі", та 
наявність/відсутність 
обставин,установлених 
статтею 17 цього Закону

ТОВ "МОЛОКІНІ" 188 325,00 UAH з
ПДВ

170 831,70
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним 
критеріям, встановленим в 
тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови, 
установлені ст.17 Закону
України "Про публічні 
закупівлі"

ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БС-ФУД"

193 765,50 UAH з 
ПДВ

170 887,50
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ ФУДМІКСПОСТАЧ 195 272,10 UAH з 
ПДВ

195 272,10
UAH з ПДВ

Не розглядався



Застосовані критерії оцінки:

Дата оприлюднення повідомлення 
про намір укласти договір:

18.01.2022 15:23

Підстави для прийняття рішення про 
неукладення договору про 
закупівлю, у разі якщо в результаті 
проведення конкурентної процедури 
закупівлі/спрощеної закупівлі не 
було укладено договір про 
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про 
закупівлю: ♦

02 лютого 2022

Сума, визначена в договорі про 
закупівлю:

170 831,70 UAH (в тому числі ПДВ 28 471,95 UAH)

Найменування учасника, з яким 
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "МОЛОКІНІ"

Місцезнаходження учасника, з яким 
укладено договір про закупівлю:

вулиця, Хлібозаводська будинок, 9, Полтава, 
Полтавська область, 36009, Україна

Інформація про субпідрядника (у 
разі залучення до виконання робіт 
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 26

Ціна - 100%


